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TS 8601.450 - Entretoise pour armoires VX, TS, VX SE, PC,
IW, pupitres TP et refroidisseurs d'eau Blue e+

La traverse dépasse de 138 mm a l'avant et a I'arriere du cadre au fond de I'armoire pour
augmenter la stabilité.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau
Finition
Couleur

Composition de la livraison

Possibilités de montage

Remarque
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TS 8601.450

La traverse dépasse de 138 mm a l'avant et a l'arriere du cadre a la
base de I'armoire pour augmenter la stabilité. Pour les armoires plus
profondes, la partie arriére est extensible pour étre revissée. A
visser au sol et a I'armoire avec des encoches de montage latérales,
a l'avant et a l'arriére. Possibilité de fixer des roulettes ou des pieds
de nivellement sur les écrous soudés M12.

Pour augmenter la stabilité
Réglable a la profondeur de I'armoire

Toéle d'acier
Laqué
RAL 7015

1 traverse gauche
1 traverse droite

A visser au sol et a I'armoire avec des encoches de montage
latérales, a l'avant et a l'arriére

Les traverses des refroidisseurs d'eau Blue e+ peuvent étre utilisées
au niveau du socle

Assurer la stabilité requise.



Caractéristiques

Dimensions

Convient a

Convient a la profondeur

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Hauteur: 70 mm

Type de coffret: VX
TS

VX SE

TP

PC

IW

Profondeur: = 400 mm
=500 mm

400 mm
500 mm

1p.
7.483
7.66

30,1 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098

4028177382633

EC000721

27182003



