

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## TS 8601.450

### Entretoise

État: 30.01.2026 (La source: [ittal.com/ch-fr](http://ittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8601.450 - Entretoise pour armoires VX, TS, VX SE, PC, IW, pupitres TP et refroidisseurs d'eau Blue e+

La traverse dépasse de 138 mm à l'avant et à l'arrière du cadre au fond de l'armoire pour augmenter la stabilité.



## Caractéristiques

Référence	TS 8601.450
Description produit	La traverse dépasse de 138 mm à l'avant et à l'arrière du cadre à la base de l'armoire pour augmenter la stabilité. Pour les armoires plus profondes, la partie arrière est extensible pour être revisée. A visser au sol et à l'armoire avec des encoches de montage latérales, à l'avant et à l'arrière. Possibilité de fixer des roulettes ou des pieds de nivellement sur les écrous soudés M12.
Avantages	Pour augmenter la stabilité Réglable à la profondeur de l'armoire
Matériaux	Tôle d'acier
Finition	Laqué
Couleur	RAL 7015
Composition de la livraison	1 traverse gauche 1 traverse droite
Possibilités de montage	À visser au sol et à l'armoire avec des encoches de montage latérales, à l'avant et à l'arrière Les traverses des refroidisseurs d'eau Blue e+ peuvent être utilisées au niveau du socle
Remarque	Assurer la stabilité requise.

# Caractéristiques

Dimensions	Hauteur: 70 mm
Convient à	Type de coffret: VX TS VX SE TP PC IW Profondeur: = 400 mm = 500 mm
Convient à la profondeur	400 mm 500 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	7.483
Poids brut	7.66
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	30,1 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177382633
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003